ПРИКАЗ

              01.09.2025 г.                                  № 13

О зачислении в структурное подразделение дополнительного

образования «Школа креативных индустрий» государственного

бюджетного профессионального образовательного учреждения

Ростовской области «Ростовский колледж культуры»

 1. На основании решения приемной комиссии, согласно правилам

приема обучающихся по дополнительным общеобразовательным

общеразвивающим программам Школы креативных индустрий на 2025-2027

учебный год приказываю:

Зачислить с 1 сентября 2025 года следующих абитуриентов:

1. Бекишев Мирослав Денисович

2. Белинович Мила Дмитриевна

3. Будник Григорий Романович

4. Бутова Влада Владимировна

5. Бычков Андрей Алексеевич

6. Вербицкая Мария Игоревна

7. Вербицкий Максим Игоревич

8. Витебская Кристина Валентиновна

9. Водолазов Алексей Максимович

10. Волохова Анастасия Александровна

11. Вялкин Константин Александрович

12. Гайсанов Муса Рашидович

13. Господинкин Алексей Васильевич

МИНИСТЕРСТВО КУЛЬТУРЫ РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение

Ростовской области «Ростовский колледж культуры»

(ГБПОУ РО «Ростовский колледж культуры»)

344019 Ростов-на-Дону, ул. Мясникова, 12    Тел./факс: (863) 251-47-09

e-mail: ruk@donpac.ru    Официальный сайт: rk-culture.ru

ОКПО 02177429   ОГРН 1026104150170   ИНН 6167034216   КПП 616701001

Выписка из реестра лицензий № Л035-01276-61/00201566 от 03 марта 2025 г.

Выписка из государственной информационной системы «Реестр организаций,

осуществляющих образовательную деятельность по имеющим государственную

аккредитацию образовательным программам № А007-01276-61/01159407 от 15 мая 2024 г.

14. Гузенко Александр Анатольевич

15. Жабинский Ростислав Игоревич

16. Жикова Вероника Алексеевна

17. Звягина Алиса Кирилловна

18. Звягина Антонина Кирилловна

19. Зинченко Екатерина Евгеньевна

20. Кигим Иван Никитич

21. Колезнева Василиса Александровна

22. Коржова Вероника Дмитриевна

23. Коцегуб Кирилл Александрович

24. Кривова Дарья Сергеевна

25. Кричун Алёна Дмитриевна

26. Леонова Алёна Романовна

27. Леонова Елизавета Николаевна

28. Лобачева Софья Антоновна

29. Макотченко Савелий Сергеевич

30. Матросов Семён Алексеевич

31. Назаренко Анна Александровна

32. Напалкина Эвита Дмитриевна

33. Овчинников Савелий Евгеньевич

34. Павленко Марьяна Юрьевна

35. Павлович Виктория Григорьевна

36. Панченко Артём Дмитриевич

37. Полозов Роман Алексеевич

38. Редькин Арсений Иванович

39. Рогачева Анастасия Максимовна

40. Рогачева Мария Максимовна

41. Рощин Дмитрий Александрович

42. Руснак Ангелина Алексеевна

43. Рыбалка Алексей Олегович

44. Сагателян Альберт Александрович

45. Садыков Тамирлан Анварович

46. Свиридов Артемий Аркадьевич

47. Сидоркина Дарья Игоревна

48. Соломко Екатерина Дмитриевна

49. Тохтамишян Михаил Мкртичевич

50. Тохтамишян Олег Мкртичевич

51. Харьковская Арина Евгеньевна

52. Холодцов Ярослав Александрович

53. Хопёрская Елизавета Петровна

54. Царегородцева Диана Алексеевна

55. Цыбулько Софья Владимировна

56. Чайка Марьяна Дмитриевна

57. Штанько Иван Александрович

58. Юнусова Кристина

59. Ющенко Михаил Алексеевич

60. Ястреб Марк Иванович

Директор ГБПОУ РО

«Ростовский колледж культуры»

		2025-09-02T15:29:11+0300
	Рудакова А.Н.